PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая   2019 года                                                                                     № 526
       г.Лянтор

О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 31.01.2019 № 91
В целях уточнения срока исполнения мероприятия, предусмотренного планом-графиком («дорожной картой») по выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого муниципального имущества в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 31.01.2019 № 91 «Об утверждении плана-графика («дорожной карты») по выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого муниципального имущества в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее План-график) следующие изменения:
- пункт 1.2 Плана-графика изложить в следующей редакции:
	«
	1.2.
	Опубликование на официальном сайте муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений об объектах, учтенных в реестре муниципального имущества в установленном объеме
	ежеквартально до 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом
	Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений (С.Г. Абдурагимов); Управление экономики

(С.П. Жестовский)
	».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня
_1620737968.unknown